
U s n e s e n í
ze zasedání Zastupitelstva města Rájec-Jestřebí ze dne 17. června 2009
Usnesení č. 1
Zastupitelstvo města bere na vědomí informace o plnění úkolů uložených zastupitelstvem města.
Usnesení č. 2
Zastupitelstvo města bere na vědomí Přehled o plnění příjmů a čerpání výdajů města k 31.5.2009 (příloha č. 1a, 1b).
Usnesení č. 3
Zastupitelstvo města schválilo rozpočtové opatření č. 2/2009 (příloha č. 2).
Usnesení č. 4
Zastupitelstvo města rozhodlo neomezovat investiční výstavbu v roce 2009 a propady v rozpočtu na rok 2009 dokrýt
výnosem z prodeje stavebních pozemků v Jestřebí.
Usnesení č. 5
Zastupitelstvo  města  rozhodlo nevydat  Obecně  závaznou vyhlášku  města  Rájec-Jestřebí  o  stanovení  místního
koeficientu 3 a 2 pro výpočet daně z nemovitostí.
Usnesení č. 6
Zastupitelstvo města rozhodlo prodat pozemek parc. č. 848/36 stavební místo o výměře 282 m² v k. ú. Jestřebí
Daliboru Chromému, Husova 748, Tišnov za cenu 1.400 Kč/m² s tím, že náklady spojené s převodem ponesou obě
smluvní strany rovným dílem.
Usnesení č. 7
Zastupitelstvo města rozhodlo prodat Vlastimilu Vítovskému, B. Smetany 1115, Boskovice část pozemku parc. č.
294/19 zahrada (o celkové výměře 822 m²) a část pozemku parc. č. 622 ostatní plocha (o celkové výměře 2151 m²) ve
výměře celkem cca 240 m² (přesná výměra dle zaměření) v k. ú. Holešín za cenu 100 Kč/m² a úhradu nákladů
spojených s převodem. Geometrické zaměření zachová stávající cestu v plné šíři a nové hranice pozemků budou
vytyčeny cca 1,5 m od hrany stávající cesty.
Usnesení č. 8
Zastupitelstvo města rozhodlo prodat pozemek parc. č. 347 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 36 m² v k. ú.
Jestřebí Magdaleně Hopjanové, 9. května 201, Rájec-Jestřebí za cenu 170 Kč/m² a úhradu nákladů spojených s
převodem.
Usnesení č. 9a
Zastupitelstvo města bere na vědomí informace o hospodaření společnosti Voda-Teplo-Světlo, s . r. o. za rok 2008 a
1. čtvrtletí roku 2009 (příloha č. 3).
Usnesení č. 9b
Zastupitelstvo města bere na vědomí informace ohledně poldru.
Usnesení č. 9c
Zastupitelstvo města rozhodlo podat žádost o dotaci na zateplení budovy Základní školy a mateřské školy Rájec-
Jestřebí, okres Blansko.
Usnesení č. 10
Zastupitelstvo  města  schvaluje  Smlouvu o  účasti  na  programu 129 120 –  Protipovodňová  opatření  mezi  ČR-
Ministerstvo zemědělství, Povodí Moravy, s. p. a městem Rájec-Jestřebí v upraveném znění (příloha č. 4).
Usnesení č. 11
Zastupitelstvo města konstatuje, že JUDr. Irena Třísková, tajemnice Městského úřadu Rájec-Jestřebí postupovala v
souladu s právními předpisy a nedopustila se žádného profesního pochybení. Tento závěr vyplývá z metodického
stanoviska Jihomoravského kraje ze dne 15.6.2009 k závěrům kontrolního výboru při projednání žádosti o prošetření
činnosti tajemnice (příloha č. 5).
Toto usnesení nebylo schváleno.
Usnesení č. 12
Zastupitelstvo města souhlasí s poskytnutím narovnání paní Vágnerové ve výši, která bude výsledkem souhlasné
vůle obou smluvních stran. Zastupitelstvo města pověřuje starostu města podpisem dohody o narovnání. (příloha č.
6).
Toto usnesení nebylo schváleno.
Usnesení č. 13
Zastupitelstvo města revokuje usnesení č. 12.
Usnesení č. 14
Zastupitelstvo města souhlasí s poskytnutím narovnání paní Martině Vágnerové, Lesní 71, Rájec-Jestřebí ve výši,
která bude výsledkem souhlasné vůle obou smluvních stran. Zastupitelstvo města pověřuje starostu města podpisem
dohody o narovnání. (příloha č. 6).
Usnesení č. 15
Zastupitelstvo města souhlasí s provedením hydrogeologického průzkumu a pověřuje starostu podpisem smlouvy.
Náklady na provedení průzkumu budou řešeny rozpočtovým opatřením.



Ing. Pavel Perout v. r.
starosta


